
 

Av. Blasco Ibáñez, 13 tel: 9638 64119   vicerec.ocupacio.formacio@uv.es 
València 46010         fax: 9638 64224 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL VICERRECTORADO DE EMPLEO Y PROGRAMAS FORMATIVOS DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 
Y EXCLUIDAS PARA PARTICIPAR EN EL CONCURSO UNIVERSITARIO ARTEMPRÉN DE EMPRENDIMIENTO 
EN ARTE CONTEMPORÁNEO Y PATRIMONIO CULTURAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
 

El Vicerrectorado de Empleo y Programas Formativos, en uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 12 

de enero del Rectorado de la Universitat de València (DOGV del 18 de enero de 2021) por el que se aprueba la 

delegación de funciones en los vicerrectores y las vicerrectoras, la secretaria general, el gerente y otros órganos de 

esta universidad 

RESUELVE: 

Primero 

A propuesta del órgano instructor, una vez realizada la revisión de las solicitudes, hacer pública la relación de 

solicitudes admitidas de acuerdo con lo establecido en el apartado 2 de la convocatoria, no habiéndose encontrado 

ninguna solicitud excluida: 

EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS Y FUNCIÓN EN EL EQUIPO CONDICIONADO 

1 
Alba González Marín (P) / Javier Martínez Fernández (M) / Débora Lendínez 
Tortajada (M)  

2 
Esther Arranz Atienza (P) / Rocío Villar Sospedra (M) / José Luís Aragonés Fanjul 
(M)  

3 Gustavo Perea (P) / Carles Martínez Vives (M)  

4 Beatriz García Ramón (P) / Luís Magaña Úbeda (M)  

5 María Rosario López Hidalgo (P) / Joaquín Delfa Rodríguez (M) / Joaquín Luís 
Vidal García (M) 

 

6 Yasmina Olivas García (P) / Nuria Collado Aliena (M)  

7 
Simona Tardi (P) / Jorge Martínez Sales (M) / Roxana Adina Rotaru (A) / Cristina 
Expósito de Vicente (A)  

8 José Manuel Escribano Piles (P) / Albert Raga Trujillo (M)  

9 Mercè Doménech Cerdà (P) / Alejandro Villar Torres (M)  

10 Miguel Ángel Callejo Orengo (P) / Andrés Garrote Calvo (M) / Diego Pastor Bonet 
(M) 

 

11 
Raquel Baixauli Romero (P) / Esperanza Merí Crespo (M) / Esther González Gea 
(M) 

 

12 
Sandra Yelo Sánchez (P) / Javier Ruíz Riquelme (M) / Fco. Ignacio Frez Rojas 
(M) / Julián Canales Lara (M) 

 

13 Sara Soriano Giménez (P) / Ana Planells Pérez (A) / Ignacio Pla Usero (A) (1) 

14 Carlos Martínez Costa (P) / Andrés Martínez Torres (A) (1) 

15 Lady Lorena Velasco Córdoba (P) (1) 

16 Claudia González Romero (P) / Silvia Fuentes Pérez (A) (1) 

17 Federico José Moreno Tobar (P) / Juan Manuel Valdeblánquez Matamoros (M)  

18 María Cholvi Simó (P) / Sonia Sánchez Vallejo (A) (1) 

19 
Cecilia Marchetti (P) / Caridad Huratado Terrado (A) / María Ángeles Eslava 
Borrás (A) (1) 

20 
Selva Lucía Belmaña López (P) / Eva Morata Segreria (M) / Juan Vicente Remón 
Oltra (M) / Antonio Coy García (A)  

(P): persona portavoz del equipo / (M): persona integrante del equipo / (A): persona asesora del equipo 



 

Av. Blasco Ibáñez, 13 tel: 9638 64119   vicerec.ocupacio.formacio@uv.es 
València 46010         fax: 9638 64224 

(1) Admisión condicionada a la formación de equipo con los requisitos mínimos durante la fase formativa 

Segundo 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición en el 

plazo de un mes desde el día siguiente en su publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, o bien 

directamente un recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso administrativa de 

la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses, contabilizados desde el día siguiente de su publicación. 

 

 

 

 

M. Adela Valero Aleixandre  
Vicerrectora de Ocupación y Programas Formativos  
Universitat de València 

Id: UV-REDFirma-2015326 Cod. Verificació: W4R2EG8UJBDBC633

URL Verif: https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/


		2022-03-08T12:13:08+0100


	



